Chronol. P. II. G que
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que Engelbertus Tufcia Marcbio renunciatus fit, qui neque Mar-
chio Forojulienfis, neque Marchio Carinthire, aut Kraiburgi,
minus autem Dux Carinthias fuerit; cui tanien MatUldis illa
attribui filia nequiret, & qure Theobaldo III. Comiti, jam anno
MCXXVX aut antea nubilis, in manus convenit.

Engelberti Alterum jam aggrediamur dubium de filiis Engelberti
pUi'l i[M II. in Tabula Genealogica III. Viri do&iflimi, deque rebus

Carinthiacis oprime meriti, Engelberto II, feu Duci ejus no-
minis unico , aflignant filios, quos ego eidem nepotes tribuo,
videlicet Henricum, Udalricum, & Hermannum; ego vero En-
gelberti II. filios flatuo : Engelbertum III. Marchionem, Udal¬
ricum I, Hartvicum II. Ratisbonenfem Epifcopum, & Rapoto-
nem Comitem, atque priori demum Udalrico filios adftituo tres
illos: Henricum, Udalricum II. & Hermannum.

Equidem perfpicuum hujus ordinis Genealogici tefti-
monium antiquius non fuppetit, quam Haselbachii , &
Aventini, quorum loca indicabo Capite IV. Attamen ho-
rum vicem egregie explent diplomata, qus recenfui in Serie
Diplomatibus illujlrata ad Annum MCXXXV. & fequentes.
Videlicet anno MCXXXV. legitur Udalricus Dux, jttus En¬
gelberti Ducis ; quod vel a patre Duce collega afTumptus ef-
fet filius , vel quod Engelbertus pater hoc , aut prascedente
'anno fe Ducatu Carinthi® abdicans, facram folitudinem pe-
tierit, filio Udalrico Principatum tradens , quod ego verofi-
miLius puto. Eft quippe res mihi propemodum certa, duos

fimul,
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fnnul, pluresve Carinthi<e Duces ante Meinhardi Tyrolenfis
filios vix unquam fuilfe , fi unum fortaffe Hermannum exci-
pias , uno alterove ante obitum patris anno ducali titulo ab
exteris honoratum. Prsedifto in diplomate Udalricus Dux ,
JiJius Engelberti Ducis appellatur, quod Udalricus reapfe Dux,
Engelbertus vero reličfo recens & fponte Ducatu , eo titulo
tarnen a filio appellandus videretur.

Subinde ad annum MCXXXVIII. folus, & fine men- Vdalricidan prube
tione patris legitur : Udalricus Dux Carintlia, atque eosdem dfonguendi.

inter teftes priore Ioco nominatur : Engelbertus Marcbio, quem
ego idcirco Udalrico Duet prcepofitum autumo, quod Engel¬
bertus setate major elfet fratre Udalrico ; neque vero novum
iftud eft : Marchiones ante Duces in teftium ordine collo-
cari. Poftremo Udalricus Dux, folus comparet in charta anni
MCXLII. At enim anno MCXLIV. in charta Chunradi Sa-
lisburgenfis, alia fefe offert Udalrici Carinthii mentio, nempe :
Henricus Dux Carintbia, Uf frater ejus Udalrici. Hic profe-
fto Udalricus, qui non Dux, led frater Ducis tantum faluta-
tur,alius effe debet ab illo Udalrico, qui jam annis MCXXXV,
MCXXXVIII. & XLIII. folus Dux , fine ulla Henrici mentio-
ne compellabatur. Atque hoc eft, quod me ad Haselba-
chii, atque Aventini fententiam adoptanefam impulit, cum
quorum Genealogia, duos deinceps Udalricos, Ducem unum,
alterum fatrem Ducis ftatuente , diplomata egregie confen-
tiunt. Sane fimilia exempla-, ubi filius etiam Ducis Carin-